協会様式第１４号（規程第５条関係）

登録者　殿

財団法人
理事長

東京 東京 売り手からの 買い手への
ロ ッ ト 表 の ロ ッ ト 表 の

千代田 中央 提 出 期 限 送 付 期 限

（注）　○印が入札実施取引場。

16日（月）

（公印省略）

2日（月）

なお、平成１３年５月の入札実施期日は、４月２０日までに決定し、通知することとなっています
ので申し添えます。

第１３回 18日（水） ○ ○

札　幌 名古屋

入札取引の実施期日の通知

平成１３年３月２１日

日本特産農産物協会
西　尾　　敏　彦

　　平成１３年４月の入札取引の実施期日を次のとおり定めましたので、通知します。

取　　引　　場 備　　　考

大　阪 福　岡

第１２回 4日（水） ○ ○

○ ○ ○

30日（金）○ ○ ○ ○

○ 13日（金）